.IX^cXXI. lbr. .X. sol. .IX. den. vienn. esper. | et .I. flor. auri.

...

Summa tocius recepte quatuor computorum cum arreagio et forissecro

.XIII. lbr. .III. sol. vienn. escucellorum,

.MVI^cLXXIII. lbr. .I. sol. .XI. den. vienn. esper.,

.LV. lbr. .XVII. sol. | .VI. den. ob. vienn. lugdun.

et .I. flor. auri

De quibus

<...>

...

In una ala facta de novo in dicta villa francha domini de Moriacio continente decem teysas in longum et octo teysas in largum; decem octo columpnis grossis de melezo quaratis³⁶, qualibet de quatuor teysis et dimidium in longum et | uno pede in grossum et trigintaduabus aliis minoribus columpnis de melezo, | qualibet de una teysa et dimidium in longum et uno pede vel circa in grossum; viginltiocto pavinis, quolibet de quinque teysis³⁷ in longum; quatuordecim soles, | qualibet de quinque teysis in longum et uno pede in largum; duodecim trabibus, | habente qualibet quinque teysas in longum et unum pedem in largum; sexaginta chivronibus, quolibet de duabus teysis et dimidium in longum; septem duoldenis

³⁶ *Le mot quaratis est ajouté dans l'interligne avec un rappel.*

³⁷ *Le texte porte la phrase de quinque in longum teysis avec un rappel après longum pour indiquer l'emplacement correct de teysis, mot précédé à son tour d'un rappel.*

latarum, habente qualibet sex teysas in longum; duabus fretis, qualibet | de quinque teysis in longum, factis, scisis et esquaratis in iuribus nigris domini | de Valle Digna, datis in taschiam Berardo de Moriaccio charpentatori | pro decem lbr. vienn. Et de charreagio dicte materie nichil computat quia | gentes patrie Vallis Digne ipsam fustam charreaverunt et aduxerunt | a nemoribus sive montibus supradictis usque apud Moriaccium in plateam ubi | dicta ala facta fuit; sexdecim miliaribus cindulorum grossorum factis³⁸ | similiter in monte Vallis Grescenchie³⁹ per manum Aymonis de Tan, qui | ipsa fecit ad taschiam pro sex librarum⁴⁰ octo sol. vien.; viginti | miliaribus clavini factis et emptis ad idem apud Villam Novam Castri Argenti | quolibet miliari⁴¹ quinque sol.; quadam quantitate lapidum empta pretio | sexaginta sol. vienn. incluso charreagio pro uno muro facto circumcirca | dictam alam, subtus solas ipsius ale, que sustinent totum hedificium eiusdem | ale⁴², habente circa duos pedes in grossum et tantumdem in altum; arena | empta ad idem pretio quatuordecim sol.; octo modiis calcis in pulvure | quolibet modio tribus solidis, inclusis quatuordecim sol. pro arena⁴³, emptis pro muro predicto; losis emptis ad polnendum supra murum predictum, videlicet⁴⁴ in locis ubi dicte sole posite fuerunt; uno quintali et dimidio ferri fabricatis in cavillis et tachiis nelcesariis pro dicta ala, pretio quinquagintatrium solidorum, inclusa fabricatura. | Et in factura dicte ale facte per manum Aymonis de Tan burgensis Aulguste in taschiam pro trigintaquinque lbr. vienn. esper. Et est dicta | ala omnino facta et completa, exceptis tabulis que nundum facte sunt et | de quibus nichil sibi alloquatur; .II^c. de ipsis cum solis predictis rayssandis quia | insimul et in eadem taschia facta fuerint et que facte fuerint sibi debentur; alloquari expense per literam sive memoriale domini, sigillo domini sigillatum, | de mandato eidem seu quam sibi retinet, donec compleverit quedam alia | que supra iniuncta sunt facienda per dominum. Et per instrumentum publicum dicti Aymolnis de taschia predicta et de recepta eidem reddit et per aliud publicum | instrumentum magistri predicti qui dictam fustam cidit et esquarravit in montibus | de recepta eidem reddit

.LXIII. lbr. .VII. sol. vienn. esper.

In uno charmuro lapideo facto ante molendinum domini villenove Castri Ar|genti, habente circa decem teysas in longum et tres pedes in grossum et | unam teysam rapinalem in altum, videlicet infra aquam, ad deviandum dictam | aquam, que ita fortis erat, quando non factum fuisset dictum charmurum ipsa destruxisset dictum molendinum domini. Et in alveo dicti molendini qui cumullavat dictam aquam curando, ut in particulis

.XLIX. sol. vienn. esper.

p. 12

In turri domini civitatis Auguste, in qua moratur baillivus, et camera eiusdem turris |

38 *Les lettres -is représentent une correction de la terminaison -orum.*

39 *Suit le mot datis rayé.*

40 *Suit le mot vienn. rayé.*

41 *Sic.*

42 *Suit le mot de rayé.*

43 *La phrase inclusis ... arena est ajoutée dans l'interligne avec un rappel.*

44 *Suivent les mots ibi ubi rayés.*

recoperiendis quasi de novo, duobus miliaribus cindulorum de melezo⁴⁵, quolibet miliari vigintil solidis; tribus miliaribus clavini, quolibet miliari quinque solidis, emptis ad idem |; et in stipendiis sex charpentariorum qui per unam diem capientium duos sol. per diem, ad | predicta laborancium, ut in particulis,

.LXVII. sol. vienn.

In borna charforii aule dicte turris domini, que cecidatur propter boream que ipsam precipitavatur, reficienda quatuor modiis calcis, quolibet modio tribus sol. | emptis ad idem; et in stipendiis sex lathomorum ad predicta laborancium et | sex hominum ipsos iuvancium ad predicta, qui per unam diem capiente quolibet lathomo | duos sol. per diem et quolibet homine duodecim den., ut in particulis,

.XXX. sol. .IIII. den.

...

Libravit Girardeto dicto Crollamonte, clerico, burgensi Moriaccii, pro precio eiusdeml pecie prati site infra dictam villam francham Moriaccii, ante ecclesiam et | <in> qua facta est ala domini et furnus domini de novo facti, ut supra, domino <et> dicto baillivo recipienti pro domino per eundem Girardetum vendite per instrumentum vendicionisl predictae factum per Iohannem de Villa notarium publicum et per aliud instrumentum de recepta |<...> reddit

.XXIII. lbr. vienn. esper.

...

Libravit sibi ipsi pro salario ipsius capientis per annum pro dicta baillivia septuaginta | lbr. vienn. esper. et pro castillania Castri Argenti pro se, tribus clientibus et luna gaytia quinquaginta lbr. vienn. Et alloquatur sibi de uno anno inlntegro, novem septimanis finitis .VII^a. die exclusive mensis iulii anno .CCC^ol XX^o. ad rationem dicti salarii pro rata temporis supradicti